
Test aplikace TIM Connect Convertor
Testující: Jan Hák
Kontakt: jan.hak@windowslive.com

Verze operačního systému: Windows 10 64bit
Verze programu TIM Connect: 2.16.2227.0

Procesor: Intel i7 (6 jader)

Poznámky (obecně):
Systém běží jako virtuální stroj. Na něm nefunguje akcelerace pomocí grafické karty. To může 
způsobovat nečekané chování například při využití grafických knihoven, jako je DirectX.

1.1. Spusťte aplikaci TIM Connect Convertor
Chyby:
-

1.2. Nastavte výstup v GUI aplikace
Nastavte v GUI aplikace výstupní složku, a použijte všechny výstupní formáty (Datový soubor, 
sekvenci snímků, video).
Chyby:
-
Poznámky:

1.3. Spusťte a nastavte TIM Connect
Spusťte aplikaci TIM Connect a proveďte jeho nastavení dle uživatelské dokumentace.
Chyby:
-
Poznámky:

1.4. Otevřete RAVI soubor pomocí GUI v TIM Connect
V poli pro vstupní soubor vyberte některý z vzorových (popř. vlastní) RAVI soubor.
Chyby:
-
Poznámky:

1.5. Spusťte nahrávání v aplikaci TIM Connect Convertor
Spusťte převod videa.
Chyby:
-
Poznámky:

1.6. Dokončete nahrávání
Dokončete nahrávání, a ověřte, jestli jsou v zadané výstupní složce všechny výstupy (datový 
soubor, sekvence snímků, video). Pokuste se otevřít výstupní video a některý ze snímků, některým z
nástrojů, běžné dostupných ve Windows. 
Chyby:
Snímky neobsahují video (může být způsobeno virtuálním strojem viz úvodní poznámka.



Poznámky: 
Snímky by mohly být v samostatné složce!

2.1. Nastavte výstup v GUI aplikace
Nastavte v GUI aplikace výstupní složku, a použijte pouze některé výstupní formáty. 
Chyby:
-
Poznámky:

2.2 Spusťte nahrávání v aplikaci TIM Connect Convertor
Spusťte převod videa. Před jeho dokončením však převod zastavte. Zkontrolujte výstupní složku, 
zda obsahuje spustitelné výstupy .
Chyby:
-
Poznámky:

2.3 Spusťte podruhé nahrávání v aplikaci TIM Connect Convertor
Nastavte jinou kombinaci výstupů, a znovu spusťte nahrávání. Po dokončení zkontrolujte výstupní 
složku, zda obsahuje spustitelné soubory, vybrané v GUI TIM Connect Convertor.
Chyby:
-
Poznámky:

3.1 Zavřete program TIM Connect a spušte nahrávání
Bez otevřeného TIM Connectu by měl být uživatel varován, že nahrávání nelze spustit.
Chyby:



-
Poznámky:


